9ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E
PLANEJAMENTO DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues
Presidente CFOP

Data: 06/06/2024

Horário: 16h00

Local: Online

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 49/2024 – PREFEITURA
Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2025 e dá
outras providências – LDO.
Parecer do Jurídico: Constitucional..
Prazo: 20/06/2024.
Relator: Vereador José Benedito de Carvalho.

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento